
UCHWAŁA NR LXVI/532/2024 
RADY GMINY W ZAKRZEWIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIV/451/2023 Rady Gminy w Zakrzewie z dnia 23 maja 2023 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania 

z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zakrzew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Gminy Zakrzew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/451/2023 Rady Gminy w Zakrzewie z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Zakrzew zmianie ulega załącznik nr 1 Wykaz przystanków autobusowych, dla których 
zarządzającym lub właścicielem jest Gmina Zakrzew i otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Stawczyk 

 

Id: 6AFFF304-1455-47E1-8214-4E5754F8AC0D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVI/532/2024 

Rady Gminy w Zakrzewie 

z dnia 21 marca 2024 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH, DLA KTÓRYCH ZARZĄDZAJĄCYM LUB 
WŁAŚCICIELEM JEST GMINA ZAKRZEW 

Nr przystanku Numer 
drogi 

gminnej 

Gmina Miejscowość 
(wg rejestru 

terytorialnego) 

Miejsce 
usytuowania Prawo - 

stronny 
Lewo - 
stronny 

1 2 3 4 5 6 
351302W Zakrzew Gulinek Posesja nr 31 

(Dom 
Ludowy) 

01 01 

351302W Zakrzew Kozia Wola Posesja nr 12 02 02 
351302W Zakrzew Kozia Wola Posesja nr 21 

(pętla) 
03 03 

351305W Zakrzew Jaszowice - 
Kolonia 

Działka nr 
380 

04 04 

351313W Zakrzew Jaszowice - 
Kolonia 

Posesja nr 
18A 

05 05 

351313W Zakrzew Jaszowice - 
Kolonia 

Działka nr 
1758/3 

06 06 

351313W Zakrzew Jaszowice - 
Kolonia 

Posesja nr 
25A 

07 07 

351308W Zakrzew Janiszew Zajazd przy 
ul. Zielonej – 
działka 241 

08 08 

351308W Zakrzew Janiszew ul. Zachodnia 
72 

09 09 

351309W Zakrzew Legęzów Skrzyżowanie 
z DG 

(351309W) 

10 10 

351310W Zakrzew Dąbrówka 
Podłężna 

Zajazd przy 
szkole 

11 11 

351311W Zakrzew Podlesie 
Mleczkowskie 

Działka nr 
134 

12 12 

351311W Zakrzew Mleczków ul. Słoneczna 
33 

13 13 

351318W Zakrzew Mleczków ul. Szkolna 
17A 

14 14 

351303W Zakrzew Kozinki Posesja nr 7A 15 15 
351312W Zakrzew Cerekiew Zajazd przy 

szkole 
16 16 

351314W Zakrzew Taczów Działka nr 75 17 17 
351314W Zakrzew Gulin Posesja nr 64 18 18 
351315W Zakrzew Gulin Posesja nr 16 19 19 
351322W Zakrzew Milejowice Skrzyżowane 

z DG (ul. 
Północna) 

20 20 

Id: 6AFFF304-1455-47E1-8214-4E5754F8AC0D. Podpisany Strona 1



351324W Zakrzew Nieczatów Posesja nr 16 21 21 
351324W Zakrzew Nieczatów Posesja nr 20 22 22 
351325W Zakrzew Zatopolice Posesja nr 42 23 23 
351325W Zakrzew Zatopolice Posesja nr 49 24 24 
351336W Zakrzew Zakrzew Zajazd przy 

szkole 
25 25 

wewnętrzna Zakrzew Zakrzewska 
Wola 

Zajazd przy 
posesji nr 19 

26 26 

wewnętrzna Zakrzew Zdziechów Posesja nr 12 27 27 
351302W Zakrzew Gulinek Posesja nr 13 28 28 
351307W Zakrzew Gulin Posesja nr 

40A 
29 29 

351332W Zakrzew Marianowice 
Dolne 

Posesja nr 22 30 30 

wewnętrzna Zakrzew Dąbrówka 
Nagórna 

Taczowska / 
Radomska  

31 31 

wewnętrzna Zakrzew Golędzin Działka 120/3 32 32 
wewnętrzna Zakrzew Golędzin Działka 349/2 33 33 
 

Id: 6AFFF304-1455-47E1-8214-4E5754F8AC0D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVI/532/2024 RADY GMINY W ZAKRZEWIE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH, DLA KTÓRYCH ZARZĄDZAJĄCYM LUB WŁAŚCICIELEM JEST GMINA ZAKRZEW


